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»Ut detta Ur lageeilag for dea goda kaa tråa och eed dee 8 april app- :I tffl Kn^

;:' tråder mitt PhyL)is 
Mr J G For»lund Walker f ' A i«£d o

frum 1 Holka. Altu Mn Lur Netiaou-Terry på l tio minuter stått inklämdsaken» skull — Red Fritt »dh! iof Promtee" ut W dörrn och tjock munk! •t-
hårom Somerset Maaghsm Motivet tor pjs brister slutligen 1rest till plats Mr Kalland er. från Eriksdaie. Man., avlade stilla'klagan: —

1 många år varit bosatt 1 Wtnni år hårntut dels tråa England och Förlåt kupong år beråttigad Ull ett av ' 
våra
Us Blott en kupong till varje ':

yngling tråder ur skug-
• portrått gra -staden 1 och dels från Canada.

förut medföljer miss Terry 
Orpheum teater Denna vecka app-

peg. dår han vunnit en stor vänkrets Sammn sällskap gan fram. skulle de vara möjligt å tåMr Forslund var inne 
för affärer 

— Löjtnant C. A. Nord tråa Portage 
la Prairie. Man. avlade 1 lördags be-

1 h varje 
Han kl (i a

Mja
* person. Medför kupongen!S synlig hår 1 staden och åmnar ågna

m__ 6 Jehn å ____
Uva, Pbens Garry 117 sig åt hnairttr«t En stor skara våa- t råder den vål bekante amerikanske : REL1ANCE ART STUDIOIM ner hade infunnit sig vid tåget tor ntt 

I bjuda hrr Kallander och Larson far 
vål — 8 C T önskar dem lycka på

sök å denna tidnings kontor Löjtnant skådespelaren WUton Zackaye på Orp- EFTERFRAGAS.
Ava Nord har nu erhållit avsked ur ar

mén på grand av sjukdom 
— Den norske vice konsuln 1 Onta iheum 1 “The Perret Miss Clarie 

Rochester. 
vacker sopranröst. giver flere num
mer. Lester Sheeha noch Pearl Regay 
givs flere vackra danser 
K Ing upptråda i en liten skiss. Cole, 
Russell och Devis uppfora den nyn 
skissen * Yegs * Dooley och Nelson 
sjunga, dansa o. e. v. Darling Sisters, 
tre till antalet, åro halsbrytande akro
bater.
mer. Krigsscener risas som vanligt i 
rörliga bilder

Winnipeg teater. ‘The Unchastened 
Woman” uppföres denna ve$ka på 
Wlnnlpeg teater Detta stycke år syn
nerligen intråasant Det stående såll 
skåpet spelar som, vanligt utmårkt.

Pantages teater. Programmet denna 
vecka år gott Flve Metry Maids of 
Music år huvudattraktionen. De övriga 
numren åro utmårkta. Rörliga bilder 
som vanligt

I•1§1* MAIN ST.
Bredvid Dtngwalls juvelerur- 

butik
Hörnet Logan Avs. Ingång från 

Main St.

-ordf r P Nelson. 4éf Deffe-
rta A ve Tel BL John fl»

besitter ovanligt

iirio. mr Carl Borrasen från Fort Wllskllsmåaeolag Se
dår en glådjande nybet tor dem, som 
åro trötta på den Äktenskapliga såll- 
heten' Manitobn court of appeal for

Manitebe harfbrenlng I Cunndal—4nCrft- 
S3-00. årsavgift ilam. Ont. avlade 1 torsdags beeok 

å denna tidnings kontor Konsul So- 
år manager för Terminal Land 

é Inveetments Ltd och åmnade före- 
resa till Nort Dakota och Min

nea polis 1 bolagets intråsse
— Mr Westman från Eriksdaie. 

Man . besökte förra veckan Wlnnlpeg

Ziska och

ii
VASA ORDEN
LOGEN Ne. 259 
STRINDBERGVSekr K Flemmlng. Custom How.

KLIPP UTIklarade nåmligen 1 måndags 1 sam
tagabend med en skllsmåseoråttegång. 

ntt en dylik lag existerade I Manitoba 
allt sedan konfederationen, och att 
den kan an våndas, om parterna ha 
god grand för att vilja skiljas F^rat 
ha oeniga makar måst vånda sig/till 
Ottawa, och det har kostat nåra fz82.- 
000 Nu kan en hygglig sl 
hållas I Manitobn for några hundra 
dollar'

; ;
uppfora flere nya nnm-

M6t«-e i ta ock « • fr»
d»*-r, 1 ,ar> månsd å 
Scotl Memorial halt. kl 
• lt iftoocn JOHNSONKyrkosamfund.

All Soul's Church, hornet av Furby 
och West minster. Dr. Horace West 
wood. pastor Dr. Westwood fort sått er 
nåsta sondag serien "Grunden för In
ternationell fred” orb predikar över 
“Den nya diplomatien — demokrati
ens kommande diplomati”. Gudstjän 
st erna börja kl. 7 e m Alla svenskar 
inbjudas hjårtligt och presonllgt av 
dr Westwood

Baptistkyrkan. — Tiadag ungdoma
rn öte. torsdag bönemöte, fredag bibel 
klass Ämnen nåsta söndag, f m : “Am
bassadörer”, e m.: ”Tron”. — I sön
dags hölls afskedsfest för familjen 8. 
A. Andersons, som, efter att ha varit 
bosatta hår femton år, afflytta till 
Vancouver Att vännerna Andersons 
förvårfvat alg många vänner både in 
om och\tom forsamlingen framgick 
af att kyrkan var fullsatt af sådana 
som kommit för att bjuda farväl. Re
presentanter från de olika organisa 11 
oner med hvilka Andersons varit iden
tifierade höllo tal Till sist ötverlära- 
nåde pastorn till festföremålen ep li
ten subskrlberad gåfva I kontafmgk 
Denna familj lämnar ett stort tomrum 
1 församlingen. — Besökande: miss 
Helen Johnson från Hartford. Conn.. 
tittade In hos mrs Zettervall på hem 
resan från Los Angeles. Cal. Oscar 
Bernhard, Klara Larson. Ingeborg 
Hlndorff, alla från Hilltop; Josef An
derson, Lac du Bonnet, mrs. Floden, 
Starbuck. Anton Anderson. Alpine
Frilsningsarméne skandinaviska kår. 

Undertecknad vill härmed be att få 
hälsa alla skandinaver 1 distriktet och 
1 förbindelse härmed säga. att jag ön
skar eder alla betrakta mig som eder 
tjänare och medarbetare för vårt folks 
frälsning Jag skall alltid vara färdig 
att med glädje göra allt 1 mln makt 
som den hjälpande hand bland eder 
alla, och jag hoppas och beder, att 
vårt arbete tillsamman må blifva till 
lycka och välsignelse och Guds namn 
till upphöjelse. — Offentliga möten på 
torsdag och lördag kl. 8 e. m. och sön
dagen kl. 3 e. m. samt frälsningsmöte 
kl. 8 e. m Ämne: “Erfarenhet och te
ori”. Alla äro hjärtligt välkomna. — 
E. A. E. Skotnee, kapten.

Sv. luth. kyrkan, hörnet af Logan 
ave. och Fountaln st.. T. J. Tengwald, 
pastor; bostad: 372 Logan ave.. tel. 
Garry 324. — Gudstjänst nästa söndag 
kl. 10.30 f. m. och 7 e. m. (nya tiden). 
Predlkoämne vid högmässan: “Vågen 
Ull Fadern" Vid aftonsången: "Vår 
rätta ställning till världen öfver oss 
och till världen, omkring oss”. — Vid 
ungdomsmötet om torsdag afton kl. 8 
(nya tiden) fort sättes ungdomskursen 
öfver ämnet: "Sveriges historia". Ef
ter programmet serveras förfrisknln 
gar. — Stor fest med ett utsökt fint 
musikaliskt program glfves af ung
domsföreningen torsdagsaftonen den 
25 april. Bland de musikaliska förmå
gorna kommer äfven den skicklige 
violinisten mr. Henry Hanson att upp 
träda nämnda afton. Efter program 
met bjuder ungdomen på förfrisknln- 
gar 1 kapell vån ingen. — Filosofie dok
torn, professorn vid Augustana syno
dens teologiska seminarium 1 Rock Is
land, pastor C. A. Blomgren kommer 
att på kallelse af Canada-konferensen» 
verkställande kommitté biträda pastor 
Tengwald uti stadsmissionen 1 Wlnni 
peg under sommaren.

: BAOGAOE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖSES. 

Phene Garry 944.
IM Farb Strået.
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V Rigg tar vlnming. R A Rigg. f. d 
M P P för North Wlnnlpeg. förvå
nade förra veckan världen med att 
tagm värvning Mr Rigg är över 40 
år gammal och hade sålunda icke myc
ket att frakta for tvångsutskrivnin- 
gen Mr Rigg år en känd arbetarleda
re och har Innehaft många fort roen
depoet er Inom arbetarvärlden 
vintern uppträdde han 1 ungefär aam
ma anda som mr F J Dtxon 1 legis 
laturen mot kriget Det förvånar där
för en smula, att han nu blifvlt "om-

WINNIPEG. MAN.

KRISTLIGA FÖRENINGEN AV 
UNGA MAN (Y.M.C.A.)

rM Beiairk In, bAroet »t Poorws. 
iBbleder ans» mån och goMar »tt bli 
Medlemmar och åtnjuta gymnastik- 
Ht—— privilegier, bad och slmbas- 

Attraktiva rum från »« till 91» 
I Månaden, med alla privilegier, kunna 
erhålla» på ansökan Kom och besök

Per Person

ÖNSKAS C. H. NILSONfodd i Tulleråsen. Offerdals socken.
Med all vår kraft, tuer Wllton Jkmtland. 8»eri*e. kom till Manitobn,

' Canada, för 12 år sedan och var då 18 
år gammal. Reste efter 2 års vistelse 
l Manitoba till Brltlsh Columbia, dår 
han arbetade 1 en skogskamp, under 
denna tid gjorde han illa sig i ena 
knäet, så att han vart ofärdig. Lärde 
sig sedan barberaryrket och arbetade 
som barberare 1 Victoria och Vancou
ver. under sista tiden man hörde frän 
honom Det är nu över 5 år sedan nå
gon hörde något frän honom. Han har 
en gammal mor som sörjer honom i 
Sverige.

Ifall någon kan ge upplysning om 
honom vill det bliva tacksamt motta
get af hans syster.

Mrs. BEN JOHNSON,
Wadena, Sask.

(Fort. fr. s. 6)
RASKMASK INSATTA REFörra Dam- och hemkriddare.Skulle vi tillåta genomförandet af 

ett sådant program, måste Amerika 
och alla de, som vilja och våga stitila 
sig vid dess sida. beväpna sig och gö
ra sig redo att upptaga tåflingen med 
dessa världsbehärskare, hvilkas välde 
innebär att den svages rätt blir tram
pad under fötterna och striden för fri
het och männlskorättlgheter måste 
kämpas om Igen. anda frän början. 
Allt hvad Amerika älskat, left och 
verkat för skulle genom ett sådant 
program omintetgöras och barmhär
tighetens portar skulle ännu en gäng 
stängas för mänskligheten.

Hvad återstår vål för oss att göra? 
Hvad mig sjålf beträffar är jag äf
ven nu redo att underhandla om en 
ärlig och rättvis fred. närhelst man 
verkligen söker en sådan — en fred. 
hvart den starke och svage skola rö
na samma behandling Men det svar 
som erhölls, då jag föreslog en sådan 
fred. kom från de tyska fältherrarne 
1 Ryssland, och jag kan ej misstaga 
mig om meningen af detta svar.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.

kan få plats genast. Måste kun
na sätta svenska eller norska. 
Högsta lön betalas. Idealplats 
för god man. Henvänd per post 
eller personligen till

208 l-ogan Ave.
Andra dörren från Maln SL

Man.

ERNEäT VAGEN ST ROM. ( »*n<r och prtoa* »om en hjälte
Svensk sekreterare. Northcltffepreesen. vilken förut hata- 

s de honom som stryk Det glunkas. att 
detta endast är ett politiskt schack
drag av rar Rigg .och att han vill va
ra “returned sodler”. när kriget är 
över for att få mera Inflytande för 
arbetarnes räkning. Den »om lever får 
vål se!

I

Wlnnlpeg,
Telefon Garry 117.

WTNNI PEG
Svenska Canada-Tidningen 

325 IvOgan ave. 
Winnipeg.

Mr. Richard Silver frän Bergland. 
Ont. bar bosatt elg 1 Wlnnlpeg

G. H. Silvers “I Vargatider” finne» 
till salu hos Swedlsb Sales Ltd . 208
Logan ave

Mr. N. Olson, ägare af Nord kap bo- 
ardlngshouse. 418 Logan ave., har flyt
tat ut till Sandredge. Man., pä sin
farm

Mrs. och mr. Hemmingeon från Kel- 
Mksr, Sask . och mrs. Johnson från 

plats, besökte förra veckan

TsL a Jsfea 1117 am t

En avekedelunch hade en del av re
daktör Ingvar Olsen» vänner 1 fredags 
anordnat hos Eaton» 1 anledning av 
att red Olsen samma dag skulle läm
na Wlnnlpeg Lunchen var synnerligen 
smaklig och många tal höllos Paator 
V. J. Tengwald var toaatmaster och 
tal höllos av mr A Hallonquist, red 
P Myrvold, mr P M . Dahl. pastor 
C. O. H of st rand. pastor J P. Zetter 
vall, konsul P. B. Anderson, mr Vll- 
lartson. red N F Brown samt natur- 
llgen av fästföremålet Alla talarna 
prisade hög ligen mr. Olsen för den in 
sats han gjort i den skandinaviska ko
lonien 1 Winnipeg Mr. Olsen var som 
bekant med om att grundlägga den 
norska tidningen Norröna. vilken han 
lämnade våren 1917 för att utgiva en 
egen tidskrift “Vor Flyvende". Han 
skall nu starta en norsk tidning i 
Outlook. Sask Mr och mr». Olsen av 
reste dit 1 fredags kväll. — S. C. T. 
önskar dem lycka på resan

Alla medlemmar af Svenska Natio- 
nalblblioteket och lokalbiblioteket No. 
1 Tegnér äro hjärtligen inbjudna att 
hålla en majfest någon dag i nästa 
månad (tiden ännu inte bestämd) 1 
trädgården hos O Lindgrens. 101 Ber 
ry st.. Norw.ood Även utomstående 
vänner av National biblioteket äro 
hjärtligt välkomna att deltaga Kaffe 
eller cocoa med dopp serveras för en 
avgift af 10c. Vi ha även en nyhet för 
landsmännen. De. som behöva och ön
ska köpa grönsaks- och blomsterplan
tor kunna vid fästen så göra 1111 sam
ma pris som betalas 1 affärerna. VI 
vilja försöka ge god valuta för pän- 
garna och vi tro Icke. att någon skall 
komma att ångra på affären VI ha 
tomato- och celleryplantor, samt flera 
olika slag av blommor, både för träd
gård såväl som fönsterträd t blomkru
kor Plantorna för trädgården äro alla 
satta 1 små trälådor med ett. två eller 
tre dussin 1 varje Dessa äro lätta att 
bära. Och en fördel i jämförelse med 
dem. som köpas 1 butikerna, är den. 
att de kunna stå kvar i lådorna, tills 
vädret är passande att sätta ut dem. 
All Inkomst tillfaller lokalbibliotekets 
kassa, och göra vi härmed ett försök 
att tillfredsställa såväl våra lekam
liga som andliga behof. VI tro att blb- 
lloteksrorelsen är ett bland de bästa 
företag som någonsin startats i 
Svensk-Canada Mera härom nåsta 
vecka. —

Till ovan Insända notis bedja vi att 
få lägga, att mrs. Maria Lindgren 
tillställer denna fäst och skänker alla 
de plantor, som komma att säljas Mrs 
Lindgren är ju som bekant expert på 
trädgård som råd et. Hon har en av de 
vackraste trädgårdarna 1 staden och 
har vunnit flera pris Plantorna äro 
därför naturligen av bästa kvalité. 
Bättre kunna icke erhållas 1 butiker
na Mrs Lindgren har visat stort in-

ELMWOOD ELECTRIC CO.
Elektriska kentraktSrer.

A asDoxvoToa Miiian

Beeeleli sppsIrkMBBM ipfUiUade »i 
Ledats»»t ffc Lj

färilgVfd» »se. Lem por fteeee 
••» TALBOT ATS.

GEVÄRS- OCH VELOCIPED- 
REPARATÖRER

•ek Lemper IÖNSKAS.

nritsr
TMEATUt

En ung flicka. I stånd till 
vanligt lätt hushåll och att se 
efter två barn. Kan erhålla god 
plats genast.

murwooD

ALL THIS WEEK.
MATINEE WED. A 6AT. 211 Mary land st. 

Winnipeg.The Greatest of all Hawailan 
Musical Comedy-Drama»HSatarna skenade I måndags för ut

köraren John Rawson vid Jesele ave 
Han kastades ur vagnen och blev så 
svårt skadad, att han avled

t A. S. BARDAL t
Å ssemArrooesYBA
X Boerefsieesr siförse skyséeeml 
V till meéerel pri»

ETBKOaKVBBZ

Men låt det då bli kändt, att jag an
tager dera» utmaning, och Jag ret. att j \ DAUGHTER OF THE SUN 
ni göra precis detsamma. Hela värl- ;The Story of an 

HAWAIIAN BUTTERFLY. SVENSK LÄKARE :den skall veta, att vl antagit den.! 
Och detta skola vi visa genom den yt
terliga offervillighet och själfförgä- 
tenhet, hvarmed vi skola glfva allt 
hvad vi älska och allt hvad vl äga för 
att frälsa världen och göra den lämp
lig att lefva 1 för fria människor, så
dana som vl äro. Tyskland har ännu 
en gäng gjort gällande, att makt och 
endast makt skall afgöra, huruvida 
rättvisa och fred skall härska i värl
den samt huruvida rätten, såsom vi 
här i Amerika anse nödvändigt, eller 
herravälde, som Tyskland förfäktar, 
för framtiden skall bestämma mänsk
lighetens öden. Det finnes därför en
dast ett svar möjligt för oss och det 
svaret heter: all vår kraft måste vl 
använda, kraft utan tvekan eller 
gräns, en rättfärdig och triumferande 
kraft, som skall göra rätten till lag i 
världen och i stoftet nedslå hvarje 
sjålfviskt försök att vinna herravälde.

Till fronten ha 1 dagarna bl a föl 
Mr John Dr. S. C. Peterson :Jan de svenskar avgått:

Johnson. 686 Al vest on ave., sergeant 
Rrneet Johnson och banktjänsteman

;IALL NEXT WEEK
Matinees Wedneeday and Saturday 

Return Engagement

NnU kleeeose éreekev
KmtmaMm: esiry •«» ST» J

Physicion and Surgeon 

401 McARTHUR BL DG., Wlnnlpeg 
Tel.: Kontor M. 4782. Bostad G.2735 Xinen Harry Kjellberg

Döpt af pastor V J Tengwald 1 sv 
luth kyrkan den 14 april:
Elof. »on till makarna Axel och Teo- 
llna Nelson. Faddrar: mrs Sälletröm 
och miss Agnos Anderson.

John Loven berg, 17 år gammal, rå
kade härom dagen 1 polisens händer, 
emedan denne funnit, att han förde 
med sig en revolver, som han sökte 
afyttra. Gossen sade sig sjålf ha köpt 
den for en dollar. Han erhöll villkorlig

of BABDAL »LOOK.V❖PHYLLIS NEILSON-TERRY %♦Leonard
in

A New and Brilllant Play
THE LAND OF PROMISE.

A Romantic Story of Life In 
Western Canada.

Box Office /Sale Opens Frlday. 
Pricee: Evgs $2 00 to 26c. — Mat. $1.50 

to 25c.
COMING—Famoue Actreee

MAUDE ADAMS.

8KAMT>niAVIBKA ADVOKAT»
•11 ■»Mil B14S FREDA SIMONSON

Concert Pianist
TeMeaer: Mete 4601 mk 4601

9. O. Sea 1444
MASITOS» and

Teacher of PianoforterSKANDINAVISK ADVOKAT. 
Tel.: Kontor, Maln 8181 och S18f 

Residens, Sher. 4440.
A. M. DOYLB, L.L.B.

Advokat, Juridiskt ombud, notarie, et* 
514 SterIIng Bank Bldg^ Wlnnlpeg

Late pupll of Milan Sokoleff.
Studio, 522 Dominion Street, 

Phone Sh. 86/3.

dom
Sulllvan den skyldige. De tre män. 

•om misstänktes for mordet på polis
konstapel B W Snowden. ha förhörts 
av polisen 
Stolek förklarat, att Sulllvan avsköt 
det dödande skottet Denne förnekar 
emellertid all vetskap om mordaffä

Därvid ha Johnson och

KÖP HOS
BROOKS & SUTHERLAND

B artisters, Sollcltora, Notaries etc. 
SVENSKA TALAS 
Phone Maln 8256.

706 8TERLING BANK BUILDING, 
WINNIPEG.

P. NELSONEn förståndig moder, 
sagts och skrlfvlts om “moderlnstlnk- 
ten”. Det är 1 sanning underbart hur 
en moders hjärta och hand ofta ledas 
att göra just det råtta 1 pröfnlngens 
stunder. Hvem kommer ej ihåg sådana 
tillfällen från sin egen barndomstid? 
Hvar finns den man, som ej tror att 
hans moder var den förståndigaste 
kvtnnanX Här är en berättelse on» en 
annan förståndig moder.
Aaeng 1 Spring
"Mln yngsta dottWr, fyra år gammal, 
var sjuk. Läkarenvsade att lefvern ej 
fungerade rätt, mei 
tycktes ej gagna hei 
efter en proflåda af Dr.\Peters Kuriko 
och gaf henne af denna n 
att ha glfvit henne tre d< 
rade jag att bon blef bättre. Hon är 
nu ute och leker med de andra bar
nen”. Kuriko är ett rent ört boteme
del och Innehåller ingenting skadligt; 
den kan tryggt glfvas åt den mest 
ömtålige. Genom fyra släktled har den 
varit famlljemedlcinen. Den säljes ej 
genom apotekare. Om ni är intresse
rad. skrlf till Dr. Peter Fahmey & 
Sons Co., 2501 Washington Blvd., Chi
cago. Ill.

Dr. Peters Kuriko levereras allde
les tullfritt i Canada.

Mycket har

Mr. Verner Jernberg, som 1 flere år 
varit masklnsättare vid Svenska Ca 
nada-Tidningen. har med familj flyt
tat til! Outlook. Sask Mr Jernberg 
har tagit anställning vid den av red 
Ingvar Olsen nystartade norska tid 
ningen 1 Outlook. — S. C T. önskar 
trevnad på den nya platsen

Vigda. Mr Eric Westman och miss 
Huld» Walden förenades 1 äktenskap 
fredagen den 12 april. 1918. Vigseln 
ägde rum hos brudens syster och 
brudgummens bröden mr. och mrs. 
Andrew Westman. 335 Aberdeen ave 
Brudgummens föräldrar, mr och mrs. 
Jonas Westman från Austln. hedrade 
brudparet med sin närvaro Pastor J 
P. Zettervall förrättade vigseln

Ett kallblodigt mord har bragts i 
dagen av Wlnnipegpollsen En ruthe- 
nler vid namn George Stanka har bli
vit arresterad och har erkänt, att han 
mördat sin arbetsgivare Mike Merow- 
skl I Eletow .Sask . den 1 april och 
kastat dennes lik 1 en brunn. Han 
tillgrep därefter 81.200 och reste 
jämte den mördades döttrar till W*tn- 
nlpeg Han skrämde flickorna att ti
ga. men till sist avslöjade de morda

409 Dufferin Ave. Winnipeg.
Norsk fetsill. extra fin.

per 20 Ib. pail .....................
D:o, Mindre sort ..............

2 Ration Fiskbullar ..............
D o, per dussin burkar ..

4 Ration Fiskbullar ..............
D:o, per dussin burkar ..

Ansjovis, per Ib.......................
D:o. Per pail a 15 lb.........

Svensk-Öl, per flaska .......
Spisbröd, per paket ---- ------

Per box a 9 paket ............
Per box a 18 paket ........ ..

Flatbröd, per paket ............
Per box a 24 paket .........

Pultost, per lb.........................
Per pail a 16 lb. -------------

Nyckelost, per lb.......... .........
Kardimumma, per ounce ....
Fänkol, per ounce.......—........
Primost, per lb. .......... —-----

$4 35
3.75

Barns svarta Kid knapp
skor. Storlekar 1 till 5

95c pr par.

Fru Elvine 
ike. Minn., skrifver:

hans medicin 
\ Då sände jag ADVOKAT

GEO. ST. JOHN VAN 
HALLEN

Femt, våningen, Avenue Bleck. 
Portig, Ave, Wlnnlpeg.

Notarias Pablicas, 
Inkasserare. Sakförare.

Barns Chocolate Kid knäpp 
skor Storlek 3 tiU 7 1-2.

$1.25 pr par.
licin; efter 
t, obeerveFöreningsvärlden.

Logen Strindberg av Vasa Orden 
sammanträder fredagen den 19 april 
kl. 8 e. m. å Scott Memorial hall.

Svenska National bibliotekets styral- 
se sammanträder onsdagen den 
april kl. 8 e. m. å Svenska Canada 
Tidningen» kontor.

Ett synnerligen trevligt och välbe
sökt öppet möte hade logen Framti
den» Hopp av I. O. G. T. 
anordnat å Scott Memo.lal Hall. Un 
der ordförandens bortovaro 
programmet av mr. P. M. Dahl. som 
höll ett kortare hälsningsanförande. 
Mr F J Dtxon. M P P. höll ett 
intråssant föredrag över sitt ålsknings- 
åmne, land frågan 
»Ig som vanligt vara en saklig och 
medryckande talare, 
konsol P. B Anderson betygade för
samlingen sin tacksamhet till 
Dtxon genom att resa sig upp Stråk- 
orkestern gav några goda nummer 
Mr O. Nilsson deklamerade en nyk- 
t erhet sdikt. och mr Holmgren be rät 
tade en rolig historia. Som lokalbiblio 
teket No. 1 Tegnér var inbjudet till 
mötet, höll mr Holmgren ett kort tal 
om blblloteksrörelsen och dess ut
veckling och verksamhet. Programmet 
arelöts med att unisont sjunga "Du 
gamla, da fria". Därefter serverades 
gott kaffe med dopp Ungdomen fick 
sig åven en liten svängom.

P. NELSON
409 Dufferin Ave, WinnipegBarns svarta Kid knäpp

skor. Storlekar 5 till 7 1-2
$1.50 pr par.

24

Fröknars (alla nya stilar) 
svarta, bruna och grå Kid. 
Storlekar 11 till 2.

Från $1.95 till $5.50.

torsdags

Den ständiga vibrationen av lokomotivet effekterar nju 

Lokomotivförare finna ett eller två glaa av
leddesren

in- AfcUlumndécul
Mr Dixon visade

Moyer Shoe Co. av största välgörande Inflytande, ty det 

g är en flytande föda, söm när kroppen, 

hjälper njurarna till gott tillstånd 

och uppbygger systemet 1 allmänhet

På förslag av ■

/<$266 Portage ave. I zvi
iPoetorder mottagas.

Modårna »peceribandlar^ apoleka- 

. re och konfeetioners »Alja

A, '

“BERGENSFJORDyy FÅRSKA

FLUNDROR per låda, och det kan erhållas från 'I 60Avgår från New York omkring den
4de Mai och 22dra Juni E. L DREWRY, Limitedkunna erhållas till följande 

priser: ICO pund, $5.00; 150 
pund $7.00 och 200 pund $8.50, 
sand titt per express till eder 
järnvägsstation i Alberta, Sa
skatchewan eller Manitoba.

BILJETTER FRAN SVERIGE utlär-
das till Amerika och Canada

WDmiPSO, MAN.Teater.
Walker teater Denna vecka uppfö

res på Walker teater det vackra skå
despelet "A Daughter of t be Sun" 
med motiv från Hawaii 
åro storslagna och musiken smekande 
Miss Freda Tymers spelar på ett för
tjänst fullt sått Lone roll

För priser, pass. Instruktioner o. d., 
skriv till

GRAMOPHONSKIVOR s^LÄ^n^
ska Gramaphonakhror äro nu inkomna, bestående av dans
musik, sånger, m. ra., m. m.

I 1HOBE * C0., GN.WA “Pä allas lappar”.
123 s. iré StreeL kl Inne.pol» Minn.Scenerierna 4$The Reyal Fish Company

Prince Rupert, B. C 3THE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED P. M. DAHL SÅ AGENCY,
Food Controi Licenee No. 1-671.De övriga268 A' 117. Mae. 329 Logan Avenue, Wlnnlpeg, Man.

<9>

■wmsmi&mi

SKANDIA
HOTELL

SVENSKA CAFEET,
411 Logen Avenue, 

Wlnnlpe» Man.
Horn Ihåg -SKANDIA" år det

enda verkligt skandinaviska ho
tellet 1 Winnipeg Olte na icke 
att akrthra ned 
kan finna den.

sd al

De. komma ta med natt
lägen. ombedjas hånvånda elg
tt
Room 14, 907 Ratriek Street.

M. A. MIYER. 
Ägare.

KUPONG:
Denna kupong berättigar 

innehavaren till ett porträtt 
gratis vid framvisandet i 
Reliance Art Studka.,^

J. E. STENDAHL
328 LOGAN AVENUE

SKRÄDDERIAFFÄR
REKOMMENDERAS. 

Modärna tyger och gott arbete ut- 
ett besök.

NYA

VÅRSKOR
för barnen.

XFINASTE NORSK FETSILL
Vi ha just erhållit ett parti rengjord — huvud och 

stjärt borttagna — norsk prima fetsill, som säljes i 10 
och 20 punds träkaggar. Detta är den bästa sill vi 
haft på lang tid. — En nyttig delikatess.

THE SWED1SH IMP0RT1NG å GROCERY C0„ LTD.
406 LOGAN AVE. Wuuupeg. Man.

Telefon Garry 3250. 
SKRIV IDAG !
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